
JaSECT北陸-2023-事-1 

2023年 10月吉日 

会 員 各位 

日本体外循環技術医学会北陸地方会 

 代表幹事 嶋岡 健志 

 事務局長 要田 宏樹 

（公印省略） 

 

第 60 回日本体外循環技術医学会北陸地方会記念講演会のお知らせ 

 

拝啓 

 皆様におかれましては ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

平素は、日本体外循環技術医学会北陸地方会の活動に多大なお力添えとご協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

 さて、昨年ではありますが、日本体外循環技術医学会北陸地方会大会が第 60 回を迎え、無事終了す

ることができました。記念講演会については、コロナ禍で開催の延期を余儀なくされていましが、今年

の 5 月に 5 類感染症に移行されたことを受け、（感染状況も落ち着いてきたことから、遅くなりました

が記念講演会を開催させていただきます）遅ればせながら、このたび開催させていただく運びとなりま

した。一般社団法人日本体外循環技術医学会 安野理事長、日本体外循環技術医学会北陸地方会 高道名

誉会員をお迎えし、日本体外循環技術研究会からの歴史や文化についてご講演賜ります。 

また、ささやかではございますが、日頃の感謝の気持ちを込めて懇親会をご用意させていただきまし

た。ご多忙中のことと存じますが、是非とも多くの方々にご参加いただけますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

  開催日時： 2023 年 11 月 25 日（土）17：15 ～20：00（受付 17：00 ～） 

  会  場： TKP ガーデンシティ PREMIUM 金沢駅西口 カンファレンスルーム 3E、ホール 3B 

石川県金沢市広岡 2‐13‐33  JR 金沢駅西第三 NK ビル 3 階 

定  員： 100 名（先着） 

参 加 費： 1,000 円 

参加登録および参加費振込方法（PassMarket） 

URL： https://passmarket.yahoo.co.jp/event/show/detail/02uqtc9rsp931.html 

参加申込期限：2023 年 11 月 21 日（水） 

 

 

＊第 21 回日本体外循環技術医学会北陸地方会学術セミナーのお申し込みと同じサイトになりますが、 

学術セミナーと第 60 回記念講演会それぞれにお申し込みいただきますよう、お願い申し上げます。 

 

お問い合わせ ： 金沢医科大学病院 医療技術部医療機器管理部門 

   〒920－0293 石川県河北郡内灘町大学 1-1 

TEL (076)286-3511(代表) 内線 8421 

E-mail kanameda@kanazawa-med.ac.jp 

参加登録 

QR コード 

mailto:kanameda@kanazawa-med.ac.jp
https://passmarket.yahoo.co.jp/event/show/detail/02uqtc9rsp931.html

